
  

令和２年９月８日  

 

 

各市町村介護保険担当課長 様 

 

 

岐阜県健康福祉部高齢福祉課長  

 

 

「介護現場（施設サービス分）の生産性向上に関する全国セミナー事業一式」の実施について 

 

 

 平素より県高齢者福祉施策の円滑な運営にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 標記の件について、厚生労働省老健局介護ロボット開発・普及推進室より通知がありましたので、情

報提供いたします。関係機関等に周知していただくとともに、介護現場の生産性向上に向けてご協力い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
岐阜県健康福祉部高齢福祉課事業者指導係 

係 長 田中 担 当 緋田 

電 話 058-272-8298（直通） 

058-272-1111（内線）2602 

ＦＡＸ 058-278-2639 


